
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 07.08.2018 №501 «Об утверждении перечня должностных лиц 

Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

07.08.2018 №501 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации 

муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», слова «Игнатова К.А.» 

заменив словами «Стадник М.П.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                      М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

юд 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30 мая   2019  г.                                                                       №536 


